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Opis zmian w Gestorze GT – wersja 1.22 

PoniŜej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.22 Gestora GT.  

Zmiany płatne - wyróŜnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano moŜliwość importu wiadomości e-mail z programu MS Office Outlook. Zaimportowane 
wiadomości umieszczane są w module Wiadomości wysłane i/lub Wiadomości odebrane.  

o Dodano moŜliwość wyeksportowania danych klientów do plików CSV.  
o Dodano moŜliwość wywołania rozbudowanych filtrów na liście kontrahentów - tzw. filtr 

zaawansowany znany m.in. z modułów CRM-owych.  
o Dodano obsługę połączeń telefonicznych przychodzących i wychodzących, połączeń Skype 

przychodzących i wychodzących oraz połączeń wychodzących Gadu-Gadu. 
o Dodano kontrolę istnienia takiego samego pliku przy zapisywaniu załącznika wiadomości na dysk. 
o Dodano moŜliwość przypisywanie nowej wiadomości do grupy w trakcie jej tworzenia. 
o Dodano moŜliwość zarządzania prywatnymi listami klientów przez uŜytkownika o uprawnieniach Szef. 
o Dodano obsługę skrótu klawiszowego Ctrl+F3 do zmiany magazynu. 
o Dodano podgląd szczegółów działania w module Kalendarz w widoku dziennym. 
o Dodano w filtrze zaawansowanym listy klientów, w sekcji Dane specyficzne filtr data okolicznościowa. 
o Poprawiono domyślne sortowanie wzorców wydruku na typ. Dotyczy to nowo załoŜonych baz podmiotów. 
o Poprawiono działanie przełącznika Podgląd na Ŝywo podczas definiowania filtra SQL listy klientów - moŜna było 

go włączyć przed wywołaniem opcji Testuj zapytanie. 
o Poprawiono kopiowanie danych adresu dostawy podczas powielania danych kontrahenta. Błąd polegał na 

nieprzenoszeniu się danych adresu dostawy. 
o Poprawiono mechanizm podpinania do klienta wiadomości wysłanych, roboczych i do wysłania w wypadku 

adresu zawierającego dodatkowe opisy. 
o Poprawiono obsługę alarmów w przypadku pracy na systemie Windows 7 z wykorzystaniem SQL Express 2005. 
o Poprawiono obsługę kodowania UTF-8 w wiadomościach. 
o Poprawiono problem z powielaniem danych kontrahentów w zestawach danych dla naklejek - przyczyną było 

posiadanie przez kontrahenta zdefiniowanego telefonu i faksu (oba obiekty posiadały status "podstawowy", co 
błędnie było selekcjonowane w zestawie danych dla naklejek). 

o Poprawiono problem ze stabilnością programu po naciśnięciu przycisku Odrzuć w alarmie Gestora. 
o Poprawiono uwzględnianie wyboru podajnika papieru drukarki zarówno dokonanego w parametrach wzorca 

wydruku, jak i bezpośrednio przed wydrukiem dokumentu w ustawieniach drukarki. 
o Poprawiono w zestawach danych naklejek dla kontrahentów wykazywanie standardowych pól własnych 

kontrahenta - problem pojawił się w poprzedniej wersji programu. 
o Poprawiono wpisywanie adresu przy opcji Odpowiedz w wiadomościach. 
o Poprawiono wydruk zaznaczonych naklejek dla kontrahentów. 
o Poprawiono wywoływanie informacji o kontrahencie (F9). Obecnie dla innych typów klientów pojawia sie 

informacja, iŜ podgląd ten dostępny jest jedynie dla kontrahentów. 
o Rozszerzono zakres informacji o pracownikach firm w szczegółach klienta typu firma. 
o W informatorze o kontrahencie, na zakładce Kasa i Bank dodano kolumnę Tytułem. Poprawiono równieŜ 

wypełnianie kolumny Dokument dla dokumentów typu wpłata bankowa i wypłata bankowa. 


